206005/206005-2023-677( 1)

IIIIIIBIIIIIIIIIIIIIIIillll
№ 206005-2023-677
от 30.01.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 января 2023 года № 59-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Ленинградской области от 23 мая 2022 года № 340-р

"Об установлении предельных уровней софинансирования
Ленинградской областью (в процентах) объема расходных
обязательств муниципальных образований Ленинградской

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

1. Внести в распоряжение Правительства Ленинградской области
от 23 мая 2022 года № 340-р "Об . установлении предельных уровней
софинансирования Ленинградской областью (в процентах) объема расходных
обязательств муниципальных образований Ленинградской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов" следующие изменения:

в абзаце шестом пункта 1 слова "и субсидии на обеспечение устойчивого
сокращения непригодного для проживания жилищного фонда" заменить словами
", субсидии на обеспечение устойчивого сокращения непригодного
для проживания жилищного фонда, субсидии на реализацию мероприятий
по приведению в нормативное состояние автомобильных дорог общего
пользования, обеспечивающих доступ к садоводческим некоммерческим
товариществам в Ленинградской области";

в наименовании приложения 5 слова "и субсидии на обеспечение
устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда"
заменить словами ", субсидии на обеспечение устойчивого сокращения
непригодного для проживания жилищного фонда, субсидии
на реализацию мероприятий по приведению в нормативное состояние
автомобильных дорог общего пользования, обеспечивающих доступ
к садоводческим некоммерческим товариществам в Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области -
председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

Документ создан в электронной форме. № 59-р от 30.01.2023. Исполнитель: Балабанова Е.Е.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.01.2023 13:57

	1